
ZARZĄDZENIE NR 118/2021 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Buczek na rok 2021, na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.387.2021, Nr FB-I.3111.2.384.2021, Nr FB-I.3111.2.359.2021, Nr FB-
I.3111.2.392.2021, Nr FB-I.3111.2.387.2021, Nr FB-I.3111.2.383.2021, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Buczek na rok 2021, na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr Nr Nr FB-I.3111.2.387.2021, Nr FB-I.3111.2.384.2021, Nr FB-I.3111.2.359.2021, 
Nr FB-I.3111.2.392.2021, Nr FB-I.3111.2.383.2021 oraz wniosków Kierowników jednostek organizacyjnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0109E87-C1EB-4B3C-B029-26C169B37870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2021 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
750   Administracja publiczna 87 092,00 0,00 4 075,00 91 167,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 913,00 0,00 4 075,00 59 988,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 906,00 0,00 4 075,00 59 981,00 

855   Rodzina 7 370 762,00 -28 464,00 55 316,00 7 397 614,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 624 474,00 -27 576,00 0,00 5 596 898,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

5 619 474,00 -27 576,00 0,00 5 591 898,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 724 422,00 0,00 55 298,00 1 779 720,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 689 422,00 0,00 55 298,00 1 744 720,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 0,00 18,00 268,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

245,00 0,00 18,00 263,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 616,00 -888,00 0,00 20 728,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 616,00 -888,00 0,00 20 728,00 

bieżące razem: 26 298 528,88 -28 464,00 59 391,00 26 329 455,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

3 745,00 0,00 0,00 3 745,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 565 242,00 0,00 0,00 1 565 242,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

937 550,00 0,00 0,00 937 550,00 

Ogółem: 27 863 770,88 -28 464,00 59 391,00 27 894 697,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

941 295,00 0,00 0,00 941 295,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0109E87-C1EB-4B3C-B029-26C169B37870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

przed zmianą 4 714 854,76 749 455,76 693 302,76 378 460,00 314 842,76 56 153,00 0,00 0,00 0,00 3 965 399,00 3 965 399,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 -2 800,00 -83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 000,00 86 000,00 86 000,00 78 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 714 854,76 749 455,76 693 302,76 453 660,00 239 642,76 56 153,00 0,00 0,00 0,00 3 965 399,00 3 965 399,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 658 701,76 693 302,76 693 302,76 378 460,00 314 842,76 0,00 0,00 0,00 0,00 3 965 399,00 3 965 399,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 000,00 -86 000,00 -86 000,00 -2 800,00 -83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 000,00 86 000,00 86 000,00 78 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 658 701,76 693 302,76 693 302,76 453 660,00 239 642,76 0,00 0,00 0,00 0,00 3 965 399,00 3 965 399,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 931 514,94 2 931 514,94 2 823 140,94 2 210 801,00 612 339,94 0,00 108 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 075,00 6 075,00 6 075,00 4 075,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 935 589,94 2 935 589,94 2 827 215,94 2 214 876,00 612 339,94 0,00 108 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 906,00 55 906,00 55 906,00 55 716,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 075,00 4 075,00 4 075,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 59 981,00 59 981,00 59 981,00 59 791,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 000,00 78 000,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 754 799,00 754 799,00 597 643,00 460 813,00 136 830,00 0,00 157 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 754 799,00 754 799,00 597 643,00 456 313,00 141 330,00 0,00 157 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 551 837,00 551 837,00 534 645,00 454 713,00 79 932,00 0,00 17 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 551 837,00 551 837,00 534 645,00 450 213,00 84 432,00 0,00 17 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina przed zmianą 7 375 757,00 7 375 757,00 280 653,00 211 688,00 68 965,00 0,00 7 095 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0109E87-C1EB-4B3C-B029-26C169B37870. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -28 464,00 -28 464,00 -1 122,00 0,00 -1 122,00 0,00 -27 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 316,00 55 316,00 1 919,00 1 901,00 18,00 0,00 53 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 402 609,00 7 402 609,00 281 450,00 213 589,00 67 861,00 0,00 7 121 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 624 474,00 5 624 474,00 52 765,00 45 661,00 7 104,00 0,00 5 571 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 576,00 -27 576,00 -234,00 0,00 -234,00 0,00 -27 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 5 596 898,00 5 596 898,00 52 531,00 45 661,00 6 870,00 0,00 5 544 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 694 422,00 1 694 422,00 171 027,00 166 027,00 5 000,00 0,00 1 523 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 298,00 55 298,00 1 901,00 1 901,00 0,00 0,00 53 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 749 720,00 1 749 720,00 172 928,00 167 928,00 5 000,00 0,00 1 576 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 616,00 21 616,00 21 616,00 0,00 21 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -888,00 -888,00 -888,00 0,00 -888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 20 728,00 20 728,00 20 728,00 0,00 20 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 508 821,52 2 225 575,52 2 225 575,52 215 828,00 2 009 747,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 246,00 1 283 246,00 1 138 220,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 508 821,52 2 225 575,52 2 225 575,52 215 828,00 2 009 747,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 246,00 1 283 246,00 1 138 220,00 0,00 
przed zmianą 15 615,00 15 615,00 15 615,00 1 175,00 14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 15 615,00 15 615,00 15 615,00 1 175,00 14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 476 565,06 476 565,06 82 823,06 21 655,00 61 168,06 393 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 476 565,06 476 565,06 82 823,06 23 655,00 59 168,06 393 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 523,00 81 523,00 81 523,00 21 655,00 59 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 81 523,00 81 523,00 81 523,00 23 655,00 57 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 791 549,16 25 318 304,16 16 511 053,59 10 223 900,54 6 287 153,05 1 003 895,00 7 653 109,60 148 245,97 2 000,00 5 473 245,00 5 473 245,00 1 138 220,00 0,00 
zmniejszenie -124 964,00 -124 964,00 -97 622,00 -7 300,00 -90 322,00 0,00 -27 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 891,00 155 891,00 102 494,00 85 976,00 16 518,00 0,00 53 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 822 476,16 25 349 231,16 16 515 925,59 10 302 576,54 6 213 349,05 1 003 895,00 7 679 164,60 148 245,97 2 000,00 5 473 245,00 5 473 245,00 1 138 220,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0109E87-C1EB-4B3C-B029-26C169B37870. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

